
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

 

Dz-05.0021.9.2019 

Uchwała Nr IX/90/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

 w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.:”Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi i garażem podziemnym wraz 

z zagospodarowaniem terenu na działce nr 367/1 obr. 3 Krowodrza i budową zjazdu na działce 480/12 

obr. 3 Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego w Krakowie”   

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1841z poźn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Negatywnie opiniuje ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn.:”Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi i garażem 

podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu na działce nr 367/1Krowodrza i budową 

zjazdu na działce nr 480/12 obr. 3 Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego w Krakowie”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Ulica Kazimierza Wielkiego jest ulicą o nadmiernym natężeniu ruchu komunikacyjnego. 

Budowa  kolejnych budynków w tej zwartej zabudowie spowoduje pogłębienie obecnego już 

paraliżu komunikacyjnego. Ponadto teren przedmiotowych działek nie jest objęty miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego, a także proponowana wysokość budynku zaburzy 

ład starej Krowodrzy w związku z bezpośrednim sąsiedztwem zabytkowego budynku starej 

poczty.  

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-7.6730.2.864.2018.RKB. 


